
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

29 金

30 土

令和4年度 5月　練習計画表
川口市立芝西中学校野球部

学校行事 予　　　　定 備考

休み

休み 4/23（土）振替休業日

憲法記念日 7:00～12:00＠ホーム

みどりの日 休み

こどもの日 休み

水曜授業 練習 実習生打ち合わせ

7:00～12:00＠ホーム

休み

休み 校内研修

全校朝会 練習

県学力学習状況調査 練習

事業部委員会 不可 リフレッシュデー

練習

休み 埼玉ベースボールフェスタin川口

休み

教育実習開始 休み 職員会議

練習

生徒朝会 練習

練習

不可 ふれあいデー、PTA総会

休み

未定（21日結果次第）

通信陸上、ALT開始 休み 修学旅行会議

通信陸上 練習

尿検査①、PTA会費集金日、木曜授業、荷物確認 練習

尿検査②、水曜授業、荷物搬送 休み

奈良・京都の旅① 休み

昭和の日 7:00～12:00＠ホーム 野球部保護者会10:30＠図書室

7:00～12:00＠ホーム

http://ax3.www.infoseek.co.jp/bin/go?1021076W

